
 

 

Página 1 de 2 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 01 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022 

Processo Administrativo nº 23/2022 

 

 

Altera a data de julgamento do certame, descrição do 

item e seu valor de referência. 
 

 

 

 

 

Alair Cemin, Prefeito de Derrubadas/RS, no uso das atribuições legais, torna público o presente Edital de 

Retificação, com base nas disposições a seguir: 

 
1 – Altera a data de julgamento do certame. 

1.1 – O inicio da Sessão de Disputa acontecerá no 08:30 horas do dia 25 de abril de 2022. 

 

2 – Altera o item 5.1 do Termo de Referência. 

5. 1 – Especificações do(s) item(ns) a ser(em) adquirido(s): 

 

Pregão Eletrônico Nº 08/2022 

Item  Código Descrição Unidade Quant. 
Valor de 

Referência 

1 16.001.094 

Pneu novo 19.5 - 24 R4, convencional, para uso em piso 

misto (estrada de terra e asfalto), para serviço severo, com 

no mínimo 12 lonas para tração traseira de Retroescavadeira 

escultura em V. 

Unidade 04 4.762,00 

 

3 – Altera o anexo II do edital, sendo a Relação dos Itens (Modelo Proposta), conforme anexo 

I deste edital de Retificação. 

 

4 – Os demais itens do Edital permanecem inalterados.  

                                

 

Derrubadas/RS, 05 de abril de 2022. 

 

 

ALAIR CEMIN 

Prefeito Municipal 

 

Examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica. 

Em ___/___/______. 

Dr. John Régis Gemelli dos Santos 

OAB/RS 49.757 



 

 

Página 2 de 2 

 

 

ANEXO I 

 

RELAÇÃO DOS ITENS 

 PROPOSTA FINANCEIRA 

   Modelo 

 

Razão Social: _______________________________________ 

CNPJ: ___________________________________ 

E-mail: _________________________________________      

Telefone: _____________________  Fax: ____________________ 

Banco: _________________    Agência: ____________    Conta Corrente: ______________ 

Nome Pessoa Responsável para Contato: _______________________________ 

ENDEREÇO 

Rua/Avenida: _________________________________     Número: ___________ 

Caixa Postal: ________________     Bairro: _________________________ 

Cidade: ______________________________________     UF: ______ 

CEP: ____________________ 

 

Pregão Eletrônico Nº 08/2022 

Item Descrição Unidade Quant. Marca/Modelo 
Valor 

unitário (R$) 

Valor total do 

item (R$) 

1 

Pneu novo 19.5 - 24 R4, convencional, 

para uso em piso misto (estrada de terra e 

asfalto), para serviço severo, com no 

mínimo 12 lonas para tração traseira de 

Retroescavadeira escultura em V. 

Unidade 04 
  

 VALOR TOTAL DA PROPOSTA:   

 

Valor total por extenso: ___________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

    

Cidade/UF, ____________________, ____de ______________de 20___. 

 

 

____________________________ 

Carimbo e assinatura do proponente 

 


